MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA DE SAUDE

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 11.453.571/0001-06

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 010/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 008/2025IN

N.º DO CONTRATO: 008/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 008/2025IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA, ADMINISTRATIVA EM GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO..

VALOR: R$ 102.000,00 (cento e dois mil  reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: QUALITY SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 53.111.410/0001-76

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0808000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROJETO/ATIVIDADE  2.070 - GESTAO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

CARLOS ANDRE SILVA MAGALHÃES

ASSINAM P/
CONTRATADA:

REBECCA CARDOSO PEREIRA

DATA: 27 de janeiro de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÂES
Secretario Municipal de Saúde